s'acceptaran o es rebutjaran en la seva totalitat, al menor que resulti d'aplicar els següents 
criteris: 

 Una longitud de carretera (una sola calçada en el cas de calçades separades) igual a 
cinc-cents metres (500m). En el cas de la transició una superfície de tres mil cinc-cents 
metres quadrats (3.500m²) i a la resta de les zones, una superfície de cinc mil metres 

quadrats (5.000m²) si el reblert tot-u és de menys de cinc metres (5m) d'alçada, i de 
deu mil metres quadrats (10.000m2) en cas contrari. Descomptant sempre d'aquestes 
superfícies unes franges de dos metres (2m) d'ample a les vores del terreny i els

[...]

de 100W amb 3 projectors del tipus MILAN de la casa NOVATILU o similar, amb tecnologia
Led d'alta eficàcia, 100W de potència c/u i 3000k de temperatura de color. Inclou
fonamentació, ancoratges i connexió amb caixa SERSEM o similar. Totalment muntades i
provades

2.372,41 €

(DOS MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-5 0223_0005 u Connexió amb la xarxa i quadre de control d'enllumenat existent, inclós un nou contactor per
al control horari. També inclou tota mena de mitjans auxliars i petit material necessari.
Totalment muntat i connectat.

[...]

P-10 P21B0-HBQU ut Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de placa i panel de senyalització o informatiu,
de qualsevol dimensió i ancorat a terra, inclòs part proporcional de suports i demolició de
fonamentacions. També inclou la càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.

245,96 €

(DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-11 P21B0-HBQV u Arrencada de fita vial amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o
contenidor. No inclou la desconnexió i retirada de possible instal.lació elèctrica.

66,52 €

(SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

[...]

modificat, de granulometria densa (D12) per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i
compactada. S'ha previst un gruix de 8 cms.

80,39 €

(VUITANTA EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-27 P9HC-HR3O u Desplaçament d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent en horari diürn 861,35 €

(VUIT-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-28 P9L1-E97Z m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2 0,43 €

(ZERO EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-29 PB12-DIRY m Protecció de columnes d'enllumenat mitjançant un passamà circular d'acer per pintar, de